
赤峰金通铜业有限公司二期消防建筑、安装施工招标公告

项目编号:JTTYGK202411105

 

1、招标条件 

    内蒙古天元工程项目管理有限公司受赤峰金通铜业有限公司委托,对赤峰金通铜业有限公司二期消防

建筑、安装施工进行招标,招标人为赤峰金通铜业有限公司,建设资金为自筹资金。项目已具备招标条件,现对该项

目施工进行国内公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1项目名称:赤峰金通铜业有限公司二期消防建筑、安装施工

2.2标段名称:赤峰金通铜业有限公司二期消防建筑、安装施工

2.3建设地点:赤峰市元宝山区。

2.4招标内容:赤峰金通铜业有限公司二期消防建筑、安装施工,面积约10.8万平方米;(具体内容详见招标工程

量清单)。

2.5工程招标控制价:6189782.16元。

2.6计划工期:420日历天(以实际开工日期为准)。

2.7质   量:合 格

3、投标人资格要求

3.1本项目要求投标人须具备建设行政主管部门颁发的消防设施工程专业承包二级及以上资质,具备有效的安

全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

投标人拟派项目负责人须具有机电工程专业二级及以上注册建造师执业资格,同时具备有效的B类安全生产考

核合格证书。投标人拟派项目负责人未在其他在施建设工程项目中任职,投标人须附承诺书,如经查实承诺内容虚

假,取消其投标资格;一旦中标,取消其中标资格并且其投标保证金不予退还。

3.2国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/index.html)未列入经营异常名录、严重违法失信

企业名单;

3.3 信用中国(https://www.creditchina.gov.cn/)未列入失信被执行人、重大税收违法失信主体。

3.4本工程招标不接受联合体投标。



3.5单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一招标项目投标,否则均按无效标处

理。

4、招标文件的获取

4.1本项目采用旺采网全电子招投标方式;

4.2所有潜在投标人请登录旺采网内蒙古交易平台(nmg.5ibid.net),办理公司入库信息申报及CA加密证书;

4.3登录《旺采网内蒙古交易平台》(nmg.5ibid.net)—进入个人中心—进入投标管理—可参与的项目—选择

相应项目进行获取招标文件;

4.4请于在2024年11月29日17时30分至2024年12月4日17时30分(北京时间)登录旺采网内蒙古交易平台

(nmg.5ibid.net)下载项目电子招标文件,逾期将无法下载;

4.5所有潜在投标人自电子招标文件获取之日起应随时登录旺采网内蒙古交易平台(nmg.5ibid.net)查看本项

目的答疑、澄清或修改文件,若未及时获取,造成的后果由投标人自行承担;

4.6所有潜在投标人投标时需上传使用CA锁加密制作的电子投标文件,投标人未及时办理CA锁导致无法正常投

标的后果由投标人自行承担;

4.7申请入库及CA加密证书办理流程详见旺采网内蒙古交易平台(nmg.5ibid.net),如需帮助请联系客服电话

:15148346985;

4.8其他说明:

①投标人获取招标文件时,招标人不对其资质进行审核,投标人应自行确认是否满足招标文件资质最低要求,否则

出现任何后果由投标人自负;

②投标人资格审查结论以评标时资格后审结果为准。

5.资格审查

5.1审查方式:本次招标实行资格后审,资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标人投标

文件将按无效标处理。

6.投标文件的递交

6.1本项目采用“不见面开标”模式进行开标(投标人无需到达开标现场,在投标截止时间前持旺采网CA数字证

书登“旺采网内蒙古交易平台(nmg.5ibid.net)”上传加密电子投标文件并于开标当日按时参加远程开标。

6.2客服电话:15148346985;

6.3操作流程:请在网站端(nmg.5ibid.net)进入:客服中心—平台指南—下载《内蒙古旺采网供应商操作手册

》,并对着操作手册的流程进行操作。

6.4递交投标文件截止时间及开标时间: 2024年12月23日08时30分



6.5投标文件解密截止: 2024年12月23日09时00分

6.6解密方式:远程解密。

7.发布公告的媒介

此招标公告在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、内蒙古招标投标公共服

务平台(http://www.nmgztb.com.cn)、旺采网内蒙古交易平台(nmg.5ibid.net)、赤峰金通铜业有限公司 

(cfjtty.com)上同时发布,其它媒介转发无效。

8、联系方式

招 标 人:赤峰金通铜业有限公司

地址:内蒙古自治区赤峰市元宝山区赤峰高新技术产业开发区东山工业园

电 话:0476-8806201、15148164366

联系人:于女士

招标代理:内蒙古天元工程项目管理有限公司

地址:赤峰市松山区新天地广场商务楼16楼1607室

邮编:024000

电话:0476-8490449、18248291002

联系人:李女士

电子邮件:nmgtygc@163.com

账户名称:内蒙古天元工程项目管理有限公司

账号: 15001646645050000040

开户银行:中国建设银行股份有限公司赤峰红山支行

监督单位:赤峰金通铜业有限公司

地址:内蒙古自治区赤峰市元宝山区赤峰高新技术产业开发区东山工业园

联系人:孙冬梅

电话:18233812368

 

http://www.nmgztb.com.cn

